
ИП Гусева Е.К. «Школа Диалог» 

ПРИКАЗ № 1\23 

об утверждении Перечня курсов, рабочих программ и календарно –тематического 

планирования на 2023\2024 учебный год. 

г. Ульяновск   

                                                                                                             28.08.2023 г.  

В соответствии со статьей 75 закона об образовании в РФ ( п.4)   
                                                                                                                                                                      

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Перечень курсов,  рассмотренный на заседании Педагогического совета 
от 28.08.2023 г.  ИП Гусева Е.К. «Школа Диалог» (протокол заседания №1) 
2. Утвердить рабочие программы дополнительного образования на 2023- 2024 
учебный год согласно Перечню курсов для использования в образовательном 
процессе учителям.  
3. Утвердить Календарно тематическое планирование рабочих программ на 2023 – 
2024 учебный год 
4.Учителям ИП Гусева Е.К. осуществлять образовательный процесс в соответствии с 
содержанием рабочих программ и КТП, утвержденных настоящим приказом. 
5. Методисту школы Даду Т.Н. осуществлять контроль за выполнением рабочих 
программ и КТП. 
 
Основание: начало нового учебного года. 
 
Приложение:  
 
1. Перечень курсов на 2023 – 2024 учебный год 
2. Рабочие программы согласно перечню Курсов. 
3. Календарно тематические планирования согласно рабочим программам. 
 
 
ИП Гусева Е.К.    
 
Даду Татьяна Николаевна   ознакомлена 
                                     
 


